お得意様各位

株式会社読宣姫路

姫路市飾磨区野田町20

TEL 079(235)5500

謹白

26 月 4月23日 金 4月23日 金

27 火 4月23日 金 4月24日 土

2021年 28 水 4月26日 月 4月26日 月

4月 29 木 4月27日 火 4月27日 火 昭和の日

30 金 4月27日 火 4月27日 火

1 土 4月28日 水 4月28日 水

2 日 4月30日 金 4月30日 金 日曜休業

3 月 4月30日 金 4月30日 金 憲法記念日

2021年 4 火 4月30日 金 4月30日 金 みどりの日

5月 5 水 4月30日 金 4月30日 金 こどもの日

6 木

7 金 4月30日 金 5月1日 土

8 土 5月6日 木 5月6日 木

9 日 5月7日 金 5月7日 金 日曜休業

10 月 5月7日 金 5月7日 金

１．期間中は、折込出来ない地区が有りますので事前にご相談下さい。

２．遠隔地(地方折込)については、受付締切が従来より早くなりますのでご注意下さい。

３．期間中、折込チラシは先送りの為、折込日、配布エリアの変更は一切出来ませんのでご了承下さい。

以上

（午前中） （午前中）

休業

休業

休　　刊　　日

休業

2021年3月

ゴールデンウィーク折込業務のお知らせ

謹啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま
す。さて、ゴールデンウィークの折込業務のスケジュールが下記の通り決定いたしましたので、ご案内申し上
げます。積載超過による事故・取締の強化等、最近の輸送事情をご賢察いただき、よろしくご配慮ご協力の
ほどお願い申し上げます。

記

年月 折込日 曜日
予定受付締切 納品締切

業務日程